
Consultas Realizadas 

Licitación 417699 - SERVICIO DE LIMPIEZA DE
EDIFICIOS DE LA STP

Consulta 1 - Visita Tecnica

Consulta 2 - Visita Tecnica

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2022

Solicitamos a la convocante que la visita tecnica sea de caracter obligatorio para evitar que futuros oferentes coticen
precios irrisorios los cuales apeligren el pago de cargas sociales y tributarias ademas del buen servicio para la convocante.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Remitirse a lo establecido en el PBC.

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2022

Consultamos a la convocante sobre la visita técnica si esta podría modificarse a ser un requisito de carácter obligatorio,
para evitar que futuros oferentes coticen un precio irrisorio que apeligre las cargas sociales y tributarias además del buen
servicio para la convocante.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Remitirse a lo establecido en el PBC.
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